МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
М  04 ЛЯП  № /4 /

Гб присвоении и продлении
судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г.
№ 913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
09 февраля 2016 г., регистрационный № 41033) приказываю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
первой категории»:

- Черкашовой
Екатерине Александровне

- Кадыргулову
Рустаму Сибгатулловичу

- Толстых
Владимиру Владимировичу

- Букиной
Елене Александровне

- Воробьеву
Виталию Александровичу

- Филипповой
Ирине Игоревне

- Лисицкой
Оксане Викторовне

- Богдановой
Ирине Владимировне

- Летута
Сергею Сергеевичу

- Борисовой
Елене Вячеславовне

- Лысых
Наталье Александровне

- пауэрлифтинг, ОГУ, Оренбург

- пауэрлифтинг, ИП Кузин,
Оренбург

- пауэрлифтинг, СШ № 2
«Прогресс», Оренбург

- пауэрлифтинг, ДКиС «Газовик»,
Оренбург

- пауэрлифтинг, ДЮСШ,
Александровский р-н

- пауэрлифтинг, Оренбург

- пауэрлифтинг, д/с № 56, Оренбург

- пауэрлифтинг, Сбербанк, Оренбург

- пауэрлифтинг, адвокатская палата,
Оренбург

- пауэрлифтинг, СШ № 2
«Прогресс», Оренбург

- велоспорт-маунтинбайк, ЦРТДЮ
«Искра», Орск

- Романенко
Юрию Алексеевичу

- Смирнову
Виктору Анатольевичу

- Карманову
Сергею Ивановичу

- Штанько
Александру Владимировичу

- Котковой
Ирине Анатольевне

- велоспорт-маунтинбайк,
Межрегионгаз, Орск

- велоспорт-маунтинбайк, ДЮСШ
№ 2, Гайский ГО

- велоспорт-шоссе, ДЮСШ № 2,
Гайский ГО

- велоспорт-шоссе, ДЮСШ № 2,
Гайский ГО

- плавание, ДЮСШ «Олимп»,
Новотроицк

2. Продлить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории»:

- Барбашину
Сергею Васильевичу

- Кожевникову
Николаю Семеновичу

- Куликову
Олегу Викторовичу

- Салимову
Рауфу Рафаиловичу

- Барбашину
Сергею Васильевичу

- Хусайнову
Рушату Ришатовичу

- Куликову
Олегу Викторовичу

- Иванову
Александру Владимировичу

- Желонкину
Сергею Сергеевичу

- Канзафарову
Римиру Ильясовичу

- Федотову
Игорю Александровичу

- Манцурову
Олегу Александровичу

- Карпову
Александру Владимировичу

- Опутину
Олегу Андреевичу

- Салимову
Рауфу Рафаиловичу

- универсальный бой, РЖД, Оренбург

- универсальный бой, ДЮСШ, Соль-
Илецк

- универсальный бой, РосИнкас,
Оренбург

- универсальный бой, ГКУ ЦПВ,
Оренбург

- армейский рукопашный бой, РЖД,
Оренбург

- армейский рукопашный бой,
в/ч 45097, Оренбург

- армейский рукопашный бой,
РосИнкас, Оренбург

- армейский рукопашный бой, ОПКУ,
Оренбург

- армейский рукопашный бой,
ДЮСШ "Свобода", Орск

- армейский рукопашный бой, ЦДО,
Ясный

- армейский рукопашный бой,
в/ч 63180, Оренбург

- армейский рукопашный бой, ОПКУ,
Оренбург

- армейский рукопашный бой,
ЦСПОО, Оренбург

- армейский рукопашный бой,
в/ч 39994, Оренбург

- армейский рукопашный бой, ЦПВ
0 0 , Оренбург

И.о.министра Г.А. Лискун